

706
R Á M C O V Á D O H O D A č. /2021

uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 a § 409 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov
(ďalej aj „Rámcová dohoda“, „Dohoda“ alebo „zmluva“)

Článok I
Zmluvné strany

1. Kupujúci:

obchodné meno:	Fakultná nemocnica s poliklinikou Nové Zámky
právna forma:	príspevková organizácia
sídlo:	Slovenská ulica 11 A, 940 34 Nové Zámky
v mene ktorého podpisujú:	MUDr. Karol Hajnovič – riaditeľ
IČO:	17336112
DIČ:	2021068324
IČ DPH:	SK2021068324
bankové spojenie:	Štátna pokladnica
medzinárodný kód banky (BIC):	SPSRSKBA
číslo účtu v tvare IBAN:	SK88 8180 0000 0070 0054 0295
zapísaný v:	register organizácií vedený Štatistickým úradom Slovenskej republiky a živnostenský register Okresného úradu Nové Zámky pod č. 404-9729

(ďalej len „kupujúci“)

a

2. Predávajúci:

obchodné meno:	MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
právna forma:	Spol. s r.o.
sídlo/miesto podnikania:	Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
v mene ktorého podpisuje/-ú:	Ing. Miloš Kriho
IČO:	31428819
DIČ:	2020395982
IČ DPH:	SK2020395982
bankové spojenie:	Uni Credit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
číslo účtu v tvare IBAN:	SK21 1111 0000 0066 2701 5000
zapísaný v:	OS Trnava, Oddiel: Sro, vložka 463/T

(ďalej len „predávajúci“)

(kupujúci a predávajúci spolu ďalej aj ako „zmluvné strany“)

Článok II
Preambula

1. Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejnej súťaže s názvom „Potraviny pre FNsP Nové Zámky na obdobie 24 mesiacov – **časť 6 : „Trvanlivé potraviny – rôzne potravinárske výrobky“** podľa ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), v súlade s ponukou predávajúceho predloženou v rámci tejto verejnej súťaže vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania.

Článok III

Predmet Rámcovej dohody

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodávať kupujúcemu počas trvania tejto zmluvy **časť 6 : „Trvanlivé potraviny – rôzne potravinárske výrobky“ (ďalej aj „tovar“)** na základe objednávok kupujúceho podľa potreby Oddelenia liečebnej výživy a stravovania nemocnice prevádzkovanvej kupujúcim.
2. Predpokladané množstvo tovaru a jednotkové ceny tovaru sú bližšie špecifikované v prílohe tejto zmluvy, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Kupujúci má právo neodobrať celé predpokladané množstvo tovaru. Množstvo a druh tovaru upresňuje zodpovedná osoba kupujúceho priebežne počas trvania tejto zmluvy v objednávkach.
3. Kupujúci sa zaväzuje tovar, ktorý bol kupujúcemu riadne a včas dodaný predávajúcim v súlade s touto zmluvou a v súlade s objednávkou kupujúceho, prevziať a zaplatiť za takýto tovar predávajúcemu kúpnu cenu.

Článok IV

Kúpna cena

1. Kúpna cena sa určuje ako súčin množstva dodaného tovaru a jednotkových cien dodaného tovaru uvedených v prílohe tejto zmluvy. V kúpnej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho - napr. balné, dopravné náklady, dodávky tovaru, ako aj vyloženie tovaru v priestoroch kupujúceho. Ku kúpnej cene sa pripočítava daň z pridanej hodnoty v sadzbe vždy podľa aktuálneho platného a účinného všeobecne záväzného právneho predpisu Slovenskej republiky. Kúpna cena je stanovená v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Zb. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Zb., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Zb. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:

Maximálna celková cena podľa tejto zmluvy za predpokladané množstvo tovaru je **284.640,47 Eur bez DPH**. Predávajúci berie na vedomie, že rozsah a množstvo uvedené v prílohe tejto zmluvy je len orientačné a skutočne odobrané množstvo tovaru sa bude odvíjať od skutočných potrieb kupujúceho, ktorý nie je povinný vyčerpať maximálny finančný objem v celej výške.

2. V prípade, ak sa po uzatvorení tejto zmluvy preukáže, že na relevantnom trhu existuje cena (ďalej tiež ako nižšia cena) za rovnaké alebo porovnateľné plnenie ako je obsiahnuté v tejto zmluve a predávajúci už preukázateľne v minulosti za takúto nižšiu cenu plnenie poskytol, resp. ešte stále poskytuje, pričom rozdiel medzi nižšou cenou a cenou podľa tejto zmluvy je viac ako 5 % v neprospech ceny podľa tejto zmluvy, zaväzuje sa predávajúci poskytnúť kupujúcemu pre takéto plnenie objednané po preukázaní tejto skutočnosti dodatočnú zľavu vo výške rozdielu medzi ním poskytovanou cenou podľa tejto zmluvy a nižšou cenou, v opačnom prípade je kupujúci oprávnený zmluvu vypovedať.

Článok V

Dodacie podmienky

1. Dodanie tovaru bude prebiehať formou objednávok podľa aktuálnych potrieb kupujúceho, pričom kupujúci nie je povinný odobrať celkové predpokladané množstvo tovaru. Pri dodávke čerstvého mäsa nie je prípustné vákuové balenie !!! Cena je vrátane dopravy na miesto plnenia. Dopravu na miesto plnenia zabezpečí predávajúci v súlade s platnými hygienickými predpismi.
2. Miestom plnenia je sídlo kupujúceho. Na dodávku **trvanlivých potravín – rôznych potravinárskych výrobkov** má kupujúci zriadené jedno samostatné odberné miesto, ale evidenčne vykazuje 2 samostatné odberné čísla. Na základe uvedeného kupujúci požaduje vyhotovovať dodacie listy a faktúry zvlášť, pre každé odberné číslo.
3. Objednávka musí obsahovať názov kupujúceho a údaje o druhu tovaru, jeho momentálnom požadovanom množstve a termíne dodávky. Objednávka sa môže realizovať faxom, emailom,

písomne alebo telefonicky na adresu, e-mail, faxové alebo tel. číslo predávajúceho – uvedené údaje je predávajúci povinný oznámiť kupujúcemu bezodkladne po podpísaní tejto zmluvy.

4. Predávajúci potvrdí doručenie objednávky odoslaním potvrdzujúceho e-mailu kupujúcemu najneskôr do 13:00 h. v dni, v ktorom bola objednávka odoslaná kupujúcim.
5. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar po celú dobu trvania tejto zmluvy. Tovar bude nakupovaný zo strany kupujúceho vždy podľa aktuálnych potrieb kupujúceho.
6. Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru okamihom prevzatia tovaru kupujúcim.
7. Tovar bude predávajúcim dovezený kupujúcemu autodopravou na náklady predávajúceho na miesto určené kupujúcim, vrátane odovzdania potrebných dokladov. Pri doprave a vykládke tovaru sa predávajúci zaväzuje zachovávať čistotu a poriadok, odstraňovať odpady a nečistoty vyplývajúce z realizovaných dodávok a objekty kupujúceho, v ktorých sa zdržiava a používa k plneniu predmetu zmluvy zabezpečiť tak, aby sa zabránilo ich znečisteniu.
8. **Doprava tovaru do miesta plnenia musí byť vykonávaná vozidlami s oprávnením a schválením na prepravu potravín v súlade splatnými všeobecne záväznými predpismi Slovenskej republiky, v kvalite podľa technických podmienok prevozu potravín v súlade s Potravinovým kódexom SR.**
9. Dodávku a prevzatie tovaru vykonávajú určení zamestnanci zmluvných strán. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar zabalený spôsobom potrebným na jeho prepravu, uchovanie a ochranu, balený alebo voľne uložený v hygienicky čistých a zdravotne nezávadných obaloch. Obaly, označenie a preprava tovaru bude v súlade s ustanoveniami zákona č. 152/1995 Z. z. o potravinách v znení neskorších predpisov, vrátane vykonávacích predpisov k tomuto zákonu, ďalších relevantných platných právnych predpisov, hygienických noriem a Potravinového kódexu SR, bez viditeľných známkov mechanického poškodenia a kontaminácie.
10. Kupujúci sa zaväzuje bezodkladne riadne predmet kúpy prevziať a skontrolovať podľa dodacieho listu druh, množstvo a akosť tovaru. Kupujúci má právo neprevziať tovar s vadami.
11. **Predávajúci nebude tovar zabezpečovať prostredníctvom subdodávateľov.**
12. V prípade, že v priebehu plnenia zmluvy dôjde k zmene skutočností uvedených v bode 11, predávajúci je povinný bezodkladne oznámiť túto zmenu a údaje podľa bodu 11 o novom subdodávateľovi, najneskôr však do piatich pracovných dní odo dňa, keď sa o uvedenej zmene dozvedel.
13. Ak predávajúci nebude schopný počas doby trvania tejto zmluvy, z dôvodov vzniknutých na jeho strane, dodať tovar podľa objednávky kupujúceho, má povinnosť túto informáciu bezodkladne oznámiť kupujúcemu a kupujúci má právo zabezpečiť tovar zodpovedajúcej kvality od iného dodávateľa v množstve nevyhnutnom na pokrytie jeho potrieb.

Článok VI

Miesto a čas plnenia

1. Miestom plnenia je Oddelenie liečebnej výživy a stravovania sklad potravín kupujúceho v mieste sídla kupujúceho.
2. Dodávky tovaru sa budú realizovať 3 x týždenne podľa potreby v sortimente a množstve, ktorý sa objednal. Predávajúci je povinný dodať tovar objednávateľovi najneskôr do 8.00 h.

Článok VII

Platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli na bezhotovostnom platobnom styku. Kúpna cena je splatná na základe faktúry a dodacieho listu vystavených predávajúcim a potvrdených kupujúcim. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Predávajúci bude kupujúcemu fakturovať iba objednané a prevzaté množstvo tovaru.

2. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti podľa § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o dani z pridanej hodnoty“), resp. nebude po stránke vecnej alebo formálnej správne vyhotovená, kupujúci ju vráti predávajúcemu na opravu, zmenu alebo doplnenie a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia prepracovanej faktúry kupujúcemu.
3. Zmluvné strany sa v súlade s ustanovením § 340b ods. 5 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov dohodli, že lehota splatnosti kúpnej ceny je **60 dní** odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu.
4. Predávajúci nie je oprávnený od kupujúceho požadovať zálohovú platbu ani preddavok na kúpnu cenu.
5. Predávajúci vystaví faktúru najneskôr do piateho pracovného dňa v mesiaci nasledujúcom po mesiaci v ktorom bolo plnenie dodané.

Článok VIII

Zodpovednosť za vady tovaru

1. Predávajúci poskytne na tovar záručnú dobu v trvaní záručnej doby vyznačenej na obale výrobku. Dodávka tovaru je splnená prevzatím tovaru a podpísaním dodacieho listu kupujúcim. Záručná doba stanovená výrobcom bude vyznačená na obaloch alebo dodacích listoch tak, aby bolo možné odkontrolovať dodržiavanie **neprekročenia prvej tretiny doby spotreby v čase dodania tovaru**.
2. Dodávateľ sa zaväzuje dodávať tovar v bezchybnom stave, tovar bude mať požadovanú akosť po celú dobu minimálnej trvanlivosti platnej pre jednotlivé druhy výrobkov. Obaly, označenie a preprava musia byť v súlade s ustanoveniami zákona č. 152/1995 Z. z. o potravinách v znení neskorších predpisov, vrátane vykonávacích predpisov k tomuto zákonu a ďalších všeobecne záväzných platných právnych predpisov, noriem a Potravinového kódexu SR, bez viditeľných známok poškodenia alebo kontaminácie.
3. V prípade, ak kupujúci po prevzatí tovaru zistí na tovare vady, je povinný bez zbytočného odkladu podať o vadách správu predávajúcemu a riešiť s predávajúcim telefonicky a následne potvrdiť písomne (za písomné potvrdenie sa považuje aj elektronická správa) svoje požiadavky na nápravu – odstránenie väd dodaním náhradného tovaru za vadný tovar, resp. doplnenie chýbajúceho tovaru alebo uplatnenie nároku na primeranú zľavu z kúpnej ceny. Ak bude predávajúci požadovať odstránenie väd dodaním náhradného tovaru za vadný tovar, resp. doplnením chýbajúceho tovaru, a predávajúci neodstráni vady tovaru v dohodnutej lehote podľa bodu 4 písm. a) tohto článku, môže kupujúci následne od tejto zmluvy odstúpiť alebo požadovať primeranú zľavu z kúpnej ceny.
4. Kupujúci má právo v prípade zistenia väd dodaného tovaru na:
 - a) výmenu vadného tovaru za nový tovar bez väd, resp. doplnenie chýbajúceho tovaru, a to najneskôr do 1 hodiny, a v prípade preukázaných ospravedliteľných dôvodov na strane predávajúceho najneskôr do 2 hodín, od potvrdenia požiadavky na nápravu zo strany kupujúceho, alebo napríklad zľavu z kúpnej ceny,
 - b) odstúpenie od zmluvy alebo na primeranú zľavu z kúpnej ceny v prípade nesplnenia povinnosti predávajúceho vymeniť vadný tovar, resp. doplniť chýbajúci tovar, v lehote podľa písm. a) tohto bodu,
 - c) náhradu škody spôsobenej dodaním vadného tovaru.
5. Kupujúcemu zostáva zachovaný nárok na náhradu škody. Pri reklamáciách na tú istú vadu viac ako dvakrát, si kupujúci vyhradzuje právo na odstúpenie od tejto zmluvy.
6. Náklady na dopravu pri uplatňovaní zodpovednosti za vady tovaru znáša predávajúci.

Článok IX

Úroky z omeškania

1. V prípade, že sa predávajúci dostane do omeškania so splnením záväzku odovzdať tovar v dohodnutom termíne, v súlade s čl. V bodom 1, resp. článkom VI bodom 2 tejto zmluvy, má

kupujúci právo požadovať od predávajúceho zaplatenie úrokov z omeškania vo výške 0,05 % z kúpnej ceny vrátane DPH za nedodaný tovar za každý aj začatý deň omeškania.

2. Zaplatením úrokov z omeškania nie je dotknutý nárok na náhradu škody.

Článok X

Záverečné ustanovenia

1. Písomnosti zasielané v súvislosti s touto zmluvou sa zasielajú na adresu druhej zmluvnej strany uvedenú v čl. I tejto zmluvy. V prípade, že odosielateľovi bola ako korešpondenčná adresa druhej zmluvnej strany písomne oznámená iná adresa ako je uvedená v čl. I tejto zmluvy, písomnosť sa zasiela na takúto novú adresu. Písomnosti zasielané v súvislosti s touto zmluvou sa považujú za doručené:

- a) v deň ich prevzatia adresátom,
- b) v deň vrátenia písomnosti odosielateľovi poštou z dôvodu, že adresát je neznámy alebo z dôvodu, že si ju adresát v odbernej lehote neprevzal, alebo
- c) v deň odmietnutia prevzatia písomnosti adresátom.

2. Táto zmluva sa uzatvára na dobu:

- a) 24 mesiacov od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy alebo
- b) do vyčerpania finančného limitu uvedeného v čl. IV bode 1 tejto zmluvy, podľa toho, ktorá z týchto skutočností nastane skôr.

3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a v zmysle § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý je informačným systémom verejnej správy vedeným Úradom vlády SR v elektronickej podobe (ďalej len „CRZ“).

4. Kupujúci si vyhradzuje právo odstúpenia od tejto zmluvy po predchádzajúcom písomnom upozornení, ak sa opakovane zistí skutočnosť porušovania podmienok dodávok, hlavne času dodávky a kvality výrobkov.

5. Zmluvu možno ukončiť:

- a) dohodou,
- b) výpoveďou zmluvných strán s výpovednou dobou 2 mesiace, pričom výpovedná doba začne plynúť dňom nasledujúcim po dni doručenia výpovede druhej zmluvnej strane,
- c) odstúpením od tejto zmluvy za podmienok uvedených v tejto zmluve.

6. Zmluvu je možné po dohode oboch účastníkov meniť a dopĺňať poradovým číslom označenými písomnými dodatkami, ktoré musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami. Dodatky musia byť zverejnené v CRZ a ich účinky nastávajú dňom nasledujúcim po dni ich zverejnenia v CRZ. Akékoľvek zmeny zmluvy musia byť v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.

7. Kupujúci je oprávnený okamžite odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, ak predávajúci vstúpil do likvidácie alebo na jeho majetok bol vyhlásený konkurz.

8. V prípade, ak nastanú právne skutočnosti majúce za následok zmenu v právnom postavení predávajúceho (napr. zmena právnej formy, zmena v oprávneniach konať v mene predávajúceho) alebo akákoľvek iná zmena majúca priamy vplyv na plnenie zo strany predávajúceho, je predávajúci povinný preukázateľne oznámiť tieto skutočnosti kupujúcemu najneskôr do 10 dní odo dňa, kedy tieto skutočnosti nastali. Ak tak neurobí, zodpovedá za škodu spôsobenú kupujúcemu i v dôsledku porušenia tejto povinnosti a kupujúci má právo okamžite odstúpiť od tejto zmluvy.

9. Po zániku zmluvy je predávajúci povinný vystaviť na vyžiadanie kupujúceho do 14 dní písomné potvrdenie /dokument/, v ktorom uvedie celkové skutočné plnenie podľa zmluvy za celé obdobie trvania zmluvy s uvedením množstva a druhu tovaru v členení podľa prílohy zmluvy.

10. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých zmluvné strany prevezmú po dvoch vyhotoveniach.
11. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu si prečítali, jej obsahu porozumeli. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzatvárajú slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, nie v tiesni, nie pod nátlakom, nie za nevýhodných podmienok. Zmluvné strany na znak súhlasu s touto zmluvou je podpisujú.
12. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1 – zoznam jednotkových cien a predpokladaných množstiev tovaru.

V Nových Zámkoch dňa

V Piešťanoch dňa 02.02.2022

V mene kupujúceho:

V mene predávajúceho

MUDr. Karol Hajnovič
riaditeľ FNsP Nové Zámky

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti

Príloha č. 1 – zoznam jednotkových cien a predpokladaných množstiev tovaru

TABUĽKA NÁVRHOV UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA - najnižšia cena**„POTRAVINY PRE FNsP NOVÉ ZÁMKY NA OBDOBIE 24 MESIACOV“****časť 6 - Trvanlivé potraviny**

Predpokladané množstvo na obdobie 24 mesiacov					
P.č.	Názov položky	Predpoklad. množstvo na 24 mesiacov	M.J.	J.c.bez DPH	Celkom cena bez DPH
1.	Tekuté polievkové korenie	650,000	l	1,411	917,15
2.	Banánky v čokoláde 45 gr.	100,000	ks	0,444	44,40
3.	Bazalka - koreniaci prípravok v rastl.oleji 480 gr /Hugli alebo ekv./	15,000	kg	27,200	408,00
4.	Bezlepková múka 1000 gr.	350,000	kg	2,940	1 029,00
5.	Bezlepkové cestoviny 250 gr.	150,000	kg	3,552	532,80
6.	Bobkový list 7g	600,000	ks	0,144	86,40
7.	Instantná káva /Caro, Nestle alebo ekv./ 500 gr	550,000	kg	12,845	7 064,75
8.	Cera /alebo ekv./ 250 gr	25,000	kg	2,976	74,40
9.	Citrónová kôra 20 gr.	700,000	ks	0,895	626,50
10.	Citrovit	200,000	kg	4,972	994,40
11.	Cukor kryštáľový 1 kg	20 500,000	kg	0,619	12 689,50
12.	Cukor práškový 1 kg	1 800,000	kg	0,744	1 339,20
13.	Cukor vanilkový 1000 gr /Dr.Oetker alebo ekv./	50,000	kg	1,308	65,40
14.	Čaj čierny 20x50g	1 200,000	kg	3,720	4 464,00
15.	Čaj ovocný 20x50gr	1 000,000	kg	7,152	7 152,00
16.	Čalamáda - Frucona alebo ekv.	450,000	kg	0,315	141,75
17.	Čierne korenie mleté 500 gr.	80,000	kg	6,120	489,60
18.	Čokoláda 100 gr. /Barila alebo ekv./	100,000	ks	0,925	92,50
19.	Čokoládová poleva	70,000	kg	3,538	247,66
20.	Detská výživa 190 gr. mix	40 000,000	ks	0,324	12 960,00
21.	Dia cvikla sterilizovaná	300,000	kg	1,313	393,90
22.	Dia detská výživa 190 gr mix	8 000,000	ks	0,348	2 784,00
23.	Dia džem por. 20 gr.mix	12 000,000	ks	0,060	720,00
24.	Dia komót marhuľový -polený	500,000	kg	1,938	969,00
25.	Dia kompót čerešňový	500,000	kg	1,709	854,50
26.	Dia kompót jablkový	500,000	kg	0,485	242,50
27.	Dia napoltánky Ela 25 gr alebo ekv.	6 000,000	ks	0,236	1 416,00
28.	Dia ovocná šálka 800gr /Dr.Oetker alebo ekv./	35,000	kg	3,480	121,80
29.	Džem 4000 gr. /jahodový, marhuľový/	800,000	kg	1,876	1 500,80
30.	Džem porcovaný 20 gr. mix	60 000,000	ks	0,060	3 600,00
31.	Dia uhorky sterilizované	200,000	kg	1,218	243,60

32.	Fazuľa suchá biela 5000 gr.	350,000	kg	1,560	546,00
33.	Fazuľa suchá farebná 5000 gr.	350,000	kg	1,656	579,60
34.	Fidorka/alebo ekv./ 30 gr. mliečna /oriešková náplň/	150,000	ks	0,322	48,30
35.	Fix na činu 2,5 kg /Nestlé alebo ekv./	100,000	kg	15,739	1 573,90
36.	Fix na špagety /Nestlé,Knorr, Hugli alebo ekv./	190,000	kg	2,580	490,20
37.	Flačky 100% semolnové 5000 gr.	1 900,000	kg	1,152	2 188,80
38.	Gustin alebo ekv./ zemiakový škrob/ 1000 gr.	210,000	kg	1,920	403,20
39.	Horčica 350g plnotučná	2 200,000	ks	0,428	941,60
40.	Horčica 1 kg plnotučná	200,000	kg	0,310	62,00
41.	Suchý hrach 5000 gr.	750,000	kg	0,614	460,50
42.	Hrozienka 100g	2 000,000	ks	0,288	576,00
43.	Jemný kukuričný chlieb 115g	30,000	ks	0,582	17,46
44.	Kakao 100 gr.	5 900,000	ks	0,540	3 186,00
45.	Kakaová pena 1,50 kg /Hugli alebo ekv./	60,000	kg	3,250	195,00
46.	Kečup sladký jemný / HELLMANS alebo ekv./ 400 g	500,000	kg	2,810	1 405,00
47.	Knedlíčky bylinkové bal. 1,5 kg	50,000	kg	4,220	211,00
48.	Knedlíčky pečeňové bal. 1,5 kg	50,000	kg	4,340	217,00
49.	Kompót hruškový	100,000	kg	1,608	160,80
50.	Kompót broskynový 820 gr. polený/ plech/	7 000,000	kg	1,871	13 097,00
51.	Kompót čerešňový	1 550,000	kg	1,709	2 648,95
52.	Kompót jablkový polený	2 500,000	kg	1,672	4 180,00
53.	Kompót marhulový polený	3 600,000	kg	0,430	1 548,00
54.	Kompót slivkový polený	1 500,000	kg	1,278	1 917,00
55.	Kompót višňový vykôstkovaný	2 200,000	kg	1,475	3 245,00
56.	Korenie na hydinu /Nestle, Hugli alebo ekv./	50,000	kg	2,376	118,80
57.	Korenie na pizzu	2,000	kg	21,240	42,48
58.	Korenie na am.zemiaky	10,000	kg	14,160	141,60
59.	Kôpor sušený 250 g	12,000	kg	8,040	96,48
60.	Kôpor sterilizovaný	10,000	kg	1,086	10,86
61.	Kôpor v rast.oleji 480 gr	14,400	kg	27,200	391,68
62.	Korenie na ryby /Nestle,Hugli alebo ekv./	10,000	kg	4,740	47,40
63.	Krupica detská	600,000	kg	0,768	460,80
64.	Krupica hrubá	2 100,000	kg	0,528	1 108,80
65.	Kukuričná múka	10,000	kg	1,299	12,99
66.	Lazane	160,000	kg	2,398	383,68
67.	Lieskovo-oriešková pena	50,000	kg	2,050	102,50
68.	Majoránka	20,000	kg	4,224	84,48
69.	Mak modrý celý 1000gr. 0%DPH	260,000	kg	4,200	1 092,00

70.	Marína /alebo ekv./ 100 gr.	5 500,000	ks	0,288	1 584,00
71.	Med porc. 20 gr. 10%	77 200,000	ks	0,077	5 944,40
72.	Melta 500 gr.	100,000	kg	1,642	164,20
73.	Mikuláš - figúrka ml. 60 gr.	2 000,000	ks	0,640	1 280,00
74.	Minitoasty 1000 gr.	400,000	kg	10,776	4 310,40
75.	Múka hladká	15 000,000	kg	0,528	7 920,00
76.	Múka hrubá	5 000,000	kg	0,528	2 640,00
77.	Múka polohrubá	5 600,000	kg	0,528	2 956,80
78.	Musli - ovocné 20g	1 500,000	ks	0,202	303,00
79.	Instantný sypký nápoj ovoc. rôzne príchute-výťažnosť 10 l	3 000,000	kg	4,320	12 960,00
80.	Napolitánky -Horalky /alebo ekv./ 50 gr.	22 000,000	ks	0,220	4 840,00
81.	Napolitánky - Kávenky /alebo ekv./ 50 gr.	18 000,000	ks	0,319	5 742,00
82.	Napolitánky - Mila rezy /alebo ekv. 50 gr.	10 000,000	ks	0,360	3 600,00
83.	Napolitánky bez.lep.35g	500,000	ks	0,337	168,50
84.	Nové korenie celé 500 gr.	20,000	kg	11,976	239,52
85.	Nutella krém /alebo ekv./	20,000	kg	3,840	76,80
86.	Ocot 8% 1l	3 200,000	l	0,360	1 152,00
87.	Olej slnečnicový 1 l	10 000,000	l	1,845	18 450,00
88.	Oregáno 0% DPH	3,000	kg	5,400	16,20
89.	Olej palmový - Palmola /alebo ekv./ 5 l	250,000	l	0,890	222,50
90.	Omáčka na cestoviny syrová ,syr.zložka 25,1 % v 1 kg	100,000	kg	4,752	475,20
91.	Paprika mletá - sladká 1000 gr.	400,000	kg	4,920	1 968,00
92.	Paradajkový koncentrát 800 g DOPIO /Hugli alebo ekv./	2 500,000	kg	2,016	5 040,00
93.	Lúpané paradajky Tomatofix 90,3% par /alebo ekv./ v 1 kg	120,000	kg	0,948	113,76
94.	Paštedka bôčiková 75 gr. odťah.viečkom	7 000,000	ks	0,312	2 184,00
95.	Paštedka pečehová 75 gr. odťah.viečkom	2 000,000	ks	0,210	420,00
96.	Paštedka svačinka 75 g odť.viečkom	1 000,000	ks	0,420	420,00
97.	Pažitka sušená 200 gr.	140,000	ks	2,112	295,68
98.	Petržlen sušený 200 gr.	130,000	ks	1,309	170,17
99.	Piškóty 120g	4 700,000	ks	0,312	1 466,40
100.	Pohánka 500 gr.	40,000	kg	1,668	66,72
101.	Polievka brokolcová 2000 gr /Nestlé, Knorr,Hugli alebo ekv./	20,000	kg	11,334	226,68
102.	Polievka francúzska /Neslé,Knorr, Hugli alebo ekv./	170,000	kg	2,090	355,30
103.	Polievka pórková /Nestlé, Hugli alebo ekv./	25,000	kg	9,570	239,25
104.	Cestoviny semolinové 100 % - Abeceda	400,000	kg	0,994	397,60
105.	Cestoviny semolinové niťovky -/ Hugli alebo ekv./	400,000	kg	1,152	460,80
106.	Cestoviny semolinové mrvenica /Hugli alebo ekv./	240,000	kg	2,290	549,60
107.	Cest. sem. - Kolenka (Nestlé, Hugli alebo ekv.) bal. 5000 g	1 200,000	kg	1,152	1 382,40

108.	Cest. Sem.- vretená (Nestlé, Hugli alebo ekv.) bal. 5000 g	900,000	kg	1,152	1 036,80
109.	Cestoviny semolínové - Vretená farebné (Nestlé, Hugli alebo ekv.) 500g	350,000	kg	2,206	772,10
110.	Cestoviny semolínové - Penne (Nestlé, Hugli alebo ekv.), balenie 5000 g	700,000	kg	1,152	806,40
111.	Puding BB 1000 gr. /Dr.Oetker alebo ekv./	350,000	kg	5,712	1 999,20
112.	Kakaový puding 1000 gr.	390,000	kg	2,160	842,40
113.	Puding ovocný 1000 gr.	220,000	kg	2,160	475,20
114.	Puding vanilkový 1000 gr.	200,000	kg	2,016	403,20
115.	Rastlinný tuk na pečenie do konvektomatu 3,7 l	340,000	l	7,158	2 433,72
116.	Rasca celá 500 gr.	40,000	kg	3,840	153,60
117.	Rasca drvená 500 gr.	65,000	kg	3,984	258,96
118.	Roláda piškótová slieskovo-or.náplňou 37g	1 800,000	ks	0,112	201,60
119.	Rezance široké 100% semolina 5000 gr	2 800,000	kg	1,272	3 561,60
120.	Ryžový chlieb 150 g	30,000	ks	0,618	18,54
121.	Ryža guľatá /Bask alebo ekv. /0% DPH	16 000,000	kg	1,023	16 368,00
122.	Sardinky v oleji 125 gr.odť.viečkom	7 000,000	ks	0,527	3 689,00
123.	Sirup 5 l 25% podiel ovocnej šťavy	350,000	l	2,520	882,00
124.	Slivkový lekvár 4000gr.	300,000	kg	2,340	702,00
125.	Slovenská ryža 100% semolina 5000 gr.	3 000,000	kg	1,272	3 816,00
126.	Slov. halušky /Hugli,Nestlé alebo ekv./s min.obsahom vody 15%	1 300,000	kg	1,312	1 705,60
127.	Smažený hrášok/Hugli,Nestlé alebo ekv./	220,000	kg	7,776	1 710,72
128.	Sójové kocky 90 g	75,000	kg	2,800	210,00
129.	Sójová omáčka 1 l	150,000	l	2,160	324,00
130.	Sol' 1 kg	5 500,000	kg	0,276	1 518,00
131.	Sterilizovaná cvikla - kocky	1 400,000	kg	0,872	1 220,80
132.	Sterilizovaná kapusta	500,000	kg	1,052	526,00
133.	Sterilizovaná kukurica	500,000	kg	1,762	881,00
134.	Sterilizované fazuľové struky	1 700,000	kg	1,164	1 978,80
135.	Sterilizované lečo 0,7	1 200,000	ks	0,744	892,80
136.	Sterilizované olivy 195 gr.	120,000	kg	1,348	161,76
137.	Sterilizované šampiňóny 400 gr.krájané	1 200,000	kg	1,716	2 059,20
138.	Sterilizované uhorky 6-9 cm	7 000,000	kg	1,128	7 896,00
139.	Sterilizovaný hrášok	2 000,000	kg	0,946	1 892,00
140.	Suchár dietny 450 gr.	20,000	kg	3,370	67,40
141.	Sušený cesnak 250 gr.	150,000	kg	6,338	950,70
142.	Sušienky ovsené 36 g	1 350,000	ks	0,192	259,20
143.	Škorica mletá 20 gr.	1 000,000	ks	0,151	151,00
144.	Šošovica 5000 gr.	700,000	kg	1,680	1 176,00

145.	Špagety 5000 gr. 100% semolina	1 000,000	kg	1,152	1 152,00
146.	Tarhoňa 5000 gr. 100% semolina	3 000,000	kg	1,152	3 456,00
147.	Tuniak 1705 gr. v rastlinnom oleji	160,000	kg	5,264	842,24
148.	Tymian sušený	5,000	kg	10,140	50,70
149.	Vianočné salónky/želé/	30,000	kg	3,520	105,60
150.	Vianočné oblátky /10 ks v balení/ 50g	150,000	ks	0,290	43,50
151.	Vegeta bez pridaného glutamátu 1 kg	320,000	kg	2,400	768,00
152.	Worcestrova omáčka 1 l	100,000	l	2,160	216,00
153.	Záhradné bylinky v paste 480 gr./Hugli alebo ekv./	26,880	kg	27,200	731,14
154.	Zajac - figúrka mliečna 40 gr	2 000,000	ks	0,589	1 178,00
155.	Zem.kaša s mliekom ,zemiaky 86% v 1 kg	1 700,000	kg	3,155	5 363,50
156.	Zemiakové cesto /Nestle,Hugli alebo ekv./ 85% zemiakov	1 500,000	kg	1,974	2 961,00
157.	Haruľa - zemiakové placky /Nestle,Hugli alebo ekv./	200,000	kg	2,700	540,00
158.	Zlatý klas /alebo ekv./ 1000 gr	330,000	kg	1,872	617,76
159.	Zmes korenia na mleté mäso / Hugli,Nestle alebo ekv./	50,000	kg	9,534	476,70
160.	Zmes korenia na pečené mäso /Hugli,Nestlé alebo ekv./	16,000	kg	8,970	143,52
161.	Ovocné pyré 115 g	3 000,000	ks	0,252	756,00
162.	Mandarinkový kompót	200,000	kg	2,117	423,40
163.	Ananášový kompót	200,000	kg	1,825	365,00
164.	Sterilizovaný zeleninový šalát	500,000	kg	1,463	731,50
165.	Bolonská omáčka,paradajky 31,2% v 1 kg	60,000	kg	10,956	657,36
					284 640,47

**„POTRAVINY PRE FNsP NOVÉ ZÁMKY NA OBDOBIE 24 MESIACOV“
časť 6 - Trvanlivé potraviny**

Názov uchádzača:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

zastúpený:

kontakt:

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.

Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

31428819

2020395982

SK2020395982

Ing. Miloš Kriho

033/7723371, mabonex@mabonex.sk

Ing. Miloš Kriho

konateľ spoločnosti